

O KONGSBERG

Organ for rus(s)en i Kongsberg.

God årgang.

Dommedag 17. juni.

Nedkommet på Ludderstiftelsens forlag.

Førstegredningen.

Russetalen 1927.

Ærede borgere av nødsarbeidet Kongsberg!

Mange er kalte, men rusen er de utvalgte. I er en liten del av det store samfund hvis uødelige sjel rusen er. Rusen er rød, rusen lever. Den gjenföder sig selv. Som den aldri sovende, alltid vekende og refsende samfundets samvittighet er den i gavnet hvad pol'ti er i navnet.

Likesom stortinget har sin historiske trappe, har Kongsberg sin historiske søplekasse. Noe må det bety at denne søplekasse er satt op utenfor Rådhuset. Bortenfor her møter Kongsbergs beste kálhuer, nei, nei, jeg mener huer. Ja, kálhuer har vi gudskjelov nok av. Bare se ut på torvet her, — — — ja når det er tordag, altså. Det er ikke noe rart i at det koker bort i kál alt sammen her i byen.

„Lykke"-lik du ved hvis vugge din skytsengel sagde: „Vær dum". Dumt er bystyret, og aldri har det vært dummere enn idag. Med dumheten kjemper selv rusen forgjeves.

Tidens guder er dens menn. Til minne om de siste tiders guder foreslår rusen en gruppe statuer — — med Abraham Berge i midten og rundt om Elias Tønnessen, Gjest Bårdsen og Ola Høiland, og som gruppens vokter overrettssakerfører Thronsdén.

Det er ikke noe rart i at Wad vil ha satt ned bevilgningene til skolen og lærerne. For da han var ung, greide selv en vordende redaktør sig med „kleine femte". Og så har han jo sett hvorledes rusen er hvert år. Og som fårene så og hyrdene!

Salig er rusen når den forfølges; for så har man forfulgt søplekassens profeter før oss. Rusen ifjor virket som en rau klut på olme okser. Ja, då livna det i „Lunden"! Fem ruseluer i hånden er bedre enn Laagen-

dalsposten på nakken. Rusen foreslår at vi skjenker ham denne (en rød stråhatt) til skolens avdeling på Låg-dalsmuseet.

Hvor lenge vil i halte til begge sider slik som Laaghaltsposten? Snart er Wad høiremann, snart venstremann, sosial-demoralisert, avholdsbolt og brennevinssvennlig. Men det er flere flekkete bikkjer enn prestens. Her har vi f. eks. Nansen. Som formann i Forsvarsforeningen svinger han sverdet i høire hånd, og som styremedlem i Fredsforeningen vifter han så blidelig med en palmegren i venstre. Men, som i vet, i skal ingenlunde la venstre vite hvad høire gjør.

Har i hørt at øksekomiteen vil legge ned husholdningsskolen? Vet i hvad det kommer av? Jo, en av byens redaktører møter nemlig op på hver eksamensfest og skal smake på rettene. Og så spiser han så grådlig at det har kommunen slett ikke råd til. Ti en dåre kan spise mer enn en hel øksekomite kan spare.

Det er ikke noe rart i at øksekomiteen, som burde hete „de økseløses komite", ikke får gjort noe. Den blev jo foreslått av Kort-ve(d)t, og til medlemmer har den Johan Null, Tulleberg'n, Kjørsta'n eller Nautsta'n efter den nye rettskrivningen. Og så har vi Sagås. Han kan jo ikke bruke øks, men bare sag, han er vel ikke sagfører for i egentlig.

Øksen ligger allerede ved „Roti" på skolen, og så har de hele „Lunden" å hugge av. „Men mi Mimmi må me ha", sier'n Tallak, „skal me få russ"!.

Enhver klokke som ikke bærer frukt, skal skjæres om, sier Sagås. Denne klokkestillingen skal vel som alle andre stillinger her i byen kombineres med en annen. Og da tror vi herr skolebestyreren aspirerer sterkt til denne biposten, for nå har han sittet inne hos oss hver religionstime hele året rundt, og skal vi være ærlige, så har han merkelig forbedret sig. Rusen kan derfor anbefale ham på det varmeste.

Så vil øksekomiteen hugge „Rotter" og putte i (P). Ottesen". Ja, i den potten skal så mye her i byen. Laagendalsposten, pleier som regel å være post festum. Men en gang i sitt liv har Wad vært forut for sin tid, og det var den gangen han meldte at skreddersvennen var død. Skreddersvennen har lever den dag i dag, han, i beste velgående. Men når nu en gang han, som alle andre går all kjødetts vei, da kan Laagendalsposten skrive: „Tenk, det forutså vi for mange år siden".

Lederen i bladet er „Dødens høst". Men det er låke tider nå, sier Laagendalsposten, dårlig med mord, voldtekt, tyveri og brand. Det var derfor han satte inn dødsfallet til skreddersvennen og.

Jeg skal vedde på at han har dødsfallene deres ferdige til å sette inn i bladet, alle sammen. Men dødsannonser til rusen ifjor vilde han merkelig nok ikke ha.

Går til sin gjerning de kongsbergske menn viljeløst, vimrende, vet ei hvorhen. Kan kun om en ting i Kongsberg de enes, den at hver russ den skal styrtes og stenes, da er det Laagendal'n som er ute, Karl A. Wad som røker sitt kál.

Vokt Eder for innflytterne. For som han Anton Madsen Berge sier:

RUSSEPROGRAM

Motto: Nei, dette skulde a mor ha sett.

- | | | |
|-----------|---------|--|
| Kl. | 1/2 7. | Og så samles vi på valen. Rusen nedkommer i byen. |
| " | 7. | Rusen er på gravens rand. Stensrup belu(r)es. Den store røde flokk ham klær. |
| " | 8. | Break (sig) fest. |
| " | 9. | Rusen går i gården. |
| " | 1/2 10. | Rusen går med barn. Kristian Kvart ser rødt. |
| " | 1/2 11. | Tal ikke i utide. |
| " | 1/2 12. | Der går et rusig tog. |
| " | 12. | Rusen kaster perler for svin. No livnar det i Lunden. |
| " | 13. | |
| " | 14. | Rusen går nedom og hjem. Familiedram(a). |
| " | 16. | Torvslaget. Når den ny vin blomstrer — |
| " | 16-18. | Det lille interregn(um). Russekassen går i (f)Leiten. |
| " | 1/2 19. | Vi skåler frem gjennom strålefyrd. |
| " | 20. | Veni, vidi whisky. |
| " | 22. | Uten rus(s) og drikke duger maten ikke. |
| " | 24. | Dette skulde a mor ha sett. (S)jampies. |
| " | 5. | Syng mig hjem om du kan. Dra mig efter dig. |
| " | 7. | Rusen er på en (seng)kant. |
| 18. mai. | | Når vi røde våkner: stormen på bryggeriene. |
| 17. juni. | | Hava(r)imusikk. Fyllharmonisk orkester spiller. |
| 25. juni. | | Nu takk for alt ifra vi var russ. Lass sie ruhn die Roten. |

„Innflytterne er nesten likeså dumme som de innfødte her i byen.“ Det er vel derfor at Laagendalen vil ha besatt alle postene her i byen med innfødte. Wad er jo selv et nydelig eksemplar av en innfødte.

De vet det er så mye snakk om voldgift nå om dagen. Russen er absolutt mot alt som grenser inn på vold, såsom voldgift og Aarvold og mere. Men det verste var nå borte på Vestlandet da, der de innførte „Fostervoll“ på en skole. På Vestlandet er det imidlertid meget annet rart også. Dere husker vel den lærerinnen på det mørke fastland der borte som først ikke trodde på noe helvede, men som etterpå sa: „Der finnes allikevel ett helvede, og det er her på Herdla, det!“ Men hun har sikkert aldri vært på Kongsberg.

Norges høitidsstund er kommen åpnet er for brennevinsflommen —

Endelig har folk begynt å tangere fornuften her i landet.

Nu skal det være slutt med bæse, glideflukt, himmelsprett, dunder, zeppelin, skåp, H. B. eller hvad de nu heter alle disse nasjonale merkene fra forbudstiden. Men forbudsfolkene sloss hardt for å beholde dem. Riktignok var ånden skropelig, men viljen var god. Vi husker bare talerne foran avstemningen ifjor høst, f. eks. frk. Spritlund: „Ikke har jeg blokk, ikke har jeg blyant og ikke vet jeg hvad dere snakker om, men allikevel skal ikke d'herrer forbli uimotsagt.“ Så kom hun med en av disse berømte dyrefablene sine. Det var enda om en stork som nogen skulde vri hodet om på. „Nei“, sa Throndsen, „nå gjelder det ikke å vri hodet om på storken, det er flaska vi nå skal vri halsen om på.“ Russen mener imidlertid at vi skal vri halsen om på både storken og flaska.

Ingen blir profet i sitt eget land. Det trodde han David Østlund — nei, jeg mente Østlund — og. Derfor reiste han til Kongsberg; men da fikk han David vite hvor han kjøpte det sure ollet.

„Drekk ikkje meire vatn“, sa Sagen. Russen går ikke så langt. Drikk ikke bare vann, sier vi, men nyt litt vin for din mave og dine jevnlige sykdommer.

Men jamen blev vi narra april med brennevinet, lell. Apropos 1. april.

Så dere at Kongsberg Lidende var gær'n på Laagendalsposten fordi den ikke hadde noen aprilspøk i år? Lidende kan ikke klage. Det er ikke annet enn aprilspøk i det bladet hele året rundt!

Alle klager over at de har så dårlig råd. Rå(d)heta er da stor nok; men pengene er det verre med, Russen sier: Kast ikke pengene bort i fanteri, men kjøp ø-h-ll!

Samler Eder ikke i låver. For det har, mellom oss sagt, hendt selv grevelige personer at det har brutt ut ild i deres låver. Derfor er også russen stabeint imot alt som heter lover.

Sorg ikke for den dag imorgen. Se til himmelens fugler og Esters Meidell!

Her hvor villsom ørk har været og sig grumme dyr har næret nu en russeskare finnes, som den edle Bacchus minnes. Kongsberg derved står i blomster, pol'ti også har innkomster. Fire ganger er erfaret, hvilken russ her er opdraget. —

Russereien.

Av Stormfylla.

Lyd gjennom byen i natten fører et tog av lysende røde luer. I stormgang drager de ville skarer. Byen hører, hver borger gruer. Det går gjennom gater, over stikk og stein, de raser avsted på vakkende bein. Natrangler'n kaster sig redd på veien: Hør hvilket gny! — Det er russereien.

Winger, den sterke, med løftet flaske rager høit i været, er forrest i laget; han slår på flaska, og røde luer belyser det rus(s)ige tog ved laget. Da klinger glass, da blir der et hyl av brølende russ, øre av fyll. Så raser skaren, og borgerne lytter viede i hu i de falleferdige hytter.

Russereien på fylla drager med flaske og glass i begge neper. Den holder sig inne de lyse dager, om natta den flittig glassene hever, og op den sovende by den jager. Da vokter dig, borger, stå op av fortet, ti russereien er snart ved porten.

Når vinen øirker under russelua og vekker de gamle dyriske skikke, og russen går berserkerlag i stua med svingende flasker og vilte blikke; da går der et gys gjennom alle folkelag, da høres de nattlige skarers jag; da rister senga, da danser kruset, ti russereien slår ring om huset.

Stormfylla.

En realistisk kjærlighetshistorie.

Kjære venn!

Endelig har jeg funnet X, min ube kjente. Om min finger er omskrevet en liten gullcirkel. Endelig har mitt hjertes irregulære polygon faatt en sekant i Amors pil; min lykke er en irrasjonal størrelse, og min kjærlighet en potens av en positiv rot, ophøiet i en eksponent, hvis tallverdi overstiger enhver endelig positiv størrelse. Jeg traff henne paa et ball, hvor antallet av de tilstedeværende numerisk var meget stort. Til tross for at jeg i dans alltid har hatt vanskelig for aa overvinne friksjonen mot gulvplanet og mitt legemes tregthet, saa roterte jeg nu sammen med henne. Min arm dannet en stump vinkel om hennes liv, og med en hastighet av 1,5 m.sek. roterte vi bortover gulvet.

Da vaare molekyler imidlertid var kommet ut av sin vanlige stilling, og vi begge to var nær smeltepunktet, og vi samtidig hadde stor lyst til aa prøve Archimedes's lov om et legeme nedsenket i vann praktisk, gikk vi inn i et værelse, hvis kubikkinnhold var adskillig mindre enn dansesalens. Her satte vi oss i et polyedrisk hjørne hvor der stod en sofa. Jeg satte lufte i svingninger med mine stemmebaand, hun gjorde det samme med sin vitte. Men det er en uløst fysisk gaate hvorledes hun med sine svingninger kunde virke paa mitt hjerte. Dette fikk nemlig opdrift og steg mig til halsen. Jeg tok imidlertid mot til mig og konstruerte med stor hastighet med armen min en cirkel koncentrisk med den som hennes hals dannet. Saa konstruerte jeg med kinnet mitt en tangent til hennes likedannede; derefter bragte jeg det punkt paa overflaten av hodet mitt, som kalles munn, tett hen til det ensligende punkt paa hodet hennes. Adhesjonen var merkelig sterk. Saa la hun sitt hode cosinus til mitt bryst, hvorved jeg hadde rik anledning til aa beundre de herlige sekstall som hennes krøller dannet. Men nu kom det nogen inn, og hun bragte derfor fort sin vitte i en slik stilling at dens projeksjon dekket hennes rødmende ansikt. Da vi var alene igjen, gjentok vi disse konstruksjoner, idet vi særlig la an paa tangentkonstruksjonen.

Dette var timer som jeg aldri vil glemme. Alle andre timer synes for mig, proporsjonale med disse, aa ha en tallverdi lik null; selv om man drog ut n'le rot av min glede, vilde denne allikevel bli en uendelig stor størrelse.

Din
Sinus Vinkelmann,
cand. real.

RUSS - SE HER!

TRAPPER
som ikke knirker

VINDUER
som er lette å åpne

BENKER
til månneinnvidyer

fåes på

Kongsberg og Oplands
Trævarefabrik.

Artiumsoppgaver 1927.

Norsk stil I.

Henrik Wergeland og Sigrid Undset's betydning for den norske papirindustri.

II.

Øndt og godt som kan følge før og efter nedkomstider.

III.

Ein hyggeleg kveldsrangel.

Fysikk.

Paa et skraaplan hviler klossen Karl A. Wad. Hvor stor energi skal der til for aa heve denne op til et almindelig menneskes aandelige nivåa, naar avstanden er betydelig?

Matematikk.

Bevis at tangenten til en imaginær cirkel er en rett linje som staar loddrett paa sig selv.

Idrettsforeningens nye luftsloft

beliggende tusen meter over Jonsknuten anbefales for a week-end. Glimrende utsikt over Kongsberg og andre store byer. Enma kjøkken a la fru Meidell. Blandt rettene maa særlig fremheves fallert skjortebryst (inneholder meget stivelse), fantasigrøt, riktig deilig bortlopen hare. Vinrett. Rabarbravin fra (H)Wad. Letteste adkomstmiddel: rutesky fra byen hvert 5. minutt. Holdeplass: Johan Nulls Terasse. Litt lengere vei er det aa kjøre melkeveien, der grevelige biler besørger trafikken. Anledning til aa foreta spaseretur til Venus og Jomfruen. Radio(t)konsert hver kveld fra kl. 36 til 48. Førstkommende søndag vil det blandt annen underholdning være sang av frk. Veslevold. Frk. Ragna Versemyr vil lese noen nylig begåtte dikt. Kapp-eting mellom Vang og Wad. Til slutt kappleik.

De kjøper kolonialvarer

best og billigst hos

Andr. Sandsbraaten.

Telefon 210. — Varene bringes.

O KONGSBERG

RUSSEVISE

Mel.: Tyven, tyven —

I.

Karl A. Wad og visse andre
de har visst faatt nok av russ,
fy og fy for slik en bande
setter hele by'n i bluss,
si'r de iallfall da.
Nei, nei, langtifra,
no' russ det vil vi ikke ha,
— si'r de iallfall da.

II.

Russen fra ifjor var gale,
tenk aa røre ved vaar by.
Smuss i tanke, smuss i tale,
slikt er ikke russ, nei fy,
si'r de iallfall da,
tror de ogsaa, ja.
Russen maa'ke være gla'
— tror de iallfall da.

III.

Vi skal vise byens borger
hvad der menes med en russ.
La oss glemme alle sorger,
leksepugg, eksamenskuss.
Russen den skal være glad,
derfor roper vi hurra
for vaar by, for Karl A. Wad,
— det si'r vi iallfall da.

IV.

For artium er vi ikke redde,
den gaar ganske sikkert bra.
Fest og moro, bare glede,
det er det vi russ skal ha.
Artium skal vi alle faa
seto om den blir saa som saa.
Ingen stryker, langtifra,
— tror vi iallfall da.

Anmeldelse.

Jeg Underskreve, Eidsvoldsmand
og Storthingsmand for Kongsberg By
Poul Steenstrup, anmelder herved Ty-
veriet af den forhen paa mit Hoved
værende Russehue (No. 117), skjæn-
ket mig udaf de eeneste i denne By
fornuftige Individuer. Jeg er allerede
een Gang tidligere bleven bestjaalen
for denne min Hue. Samme blev gjen-
funden av Russen og paasat mit Ho-
ved. Men Tirsdag den 24de Mai blev
jeg atter bestjaalen for min Hue.
Den gemeene slyngel, der stjal min
Hovedbedækning, kom som en Tyv
om Natten, tog min Hue ved 11-Ti-
den om Aftenen, da jeg stod i min
sødeste Sovn. Han er imidlertid ble-
ven iagttagen, og af troværdige Vid-
ner haver jeg faaet at vide at hans
Navn er „Pus — ta'n". Det smærter
mig høiligen at se, hvor Slægten er
bleven van(berg)artet, at fordægtige
Personer sig fordrister til at stjæle
min Hue.

Jeg frafalder Tiltale og Straf, hvis
Huen er bleven mit Hoved paasat
inden Søndag; men jeg forlanger at
Tyven fjernes fra sin Stilling baade
for dette Tyveri og for utækkelig Op-
træden overfor mine venner, Russen.

Poul Steenstrup.

Et lite intervju.

Vi treffer som snarest den nye
graveren.

„Stopp! et lite spørsmål. De er
jo blitt berømt naa. Hele Kongsberg
er i forundring naar en mann faar sig
en stilling. Det har vel sine vanske-
ligheter aa kombinere disse to stil-
lingene Deres? Ja, d. v. s.: vi mener
at hvis De arbeider hardt med sund-
hetsbetjentjobben, saa vil det vel gaa
tilbake med graverhaandverket? Alf-
saa: Hvad for en business vil De

komme til aa favorisere, sundhets-
betjent — eller graverjobben?”

„Som sundhetsbetjent har jeg fast
lønn. — Som graver har jeg ekstra
for hver grav. — — — Det fin's ikke
tvil i min sjel!!!“

Bøker.

Efter sikkert forlydende vil Frem-
tiden i nærmeste fremtid utgi „En
liten samling utvalgte skjellsord med
prøver paa deres anvendelse.“ Vi kan
trygt anbefale boken paa det beste,
for naa er det hele Braaten med
skjellsord i bladet.

Thronsens „Oh Norge“ er over-
satt til zulu-kaffisk og skal brukes av
misionærene for aa gi hedningene en
god oppbyggelsesbok.

Sproglomster.

Tidende efter en konsert: Den
mindre heldige fremførelse maa man
skrive paa den manglende øvelses
kappe.

Lgdp. om Kanada-farnerne: Paa
festen var hver tomme fra gulv til
tak fylt med folk.

Tidende om den sene vaar: Bud-
skapen kommer sent ut iaar.
Underholdning i Epworthigaen: Et
utdrag av Mody's liv.

Lgdp. om en avdød: Han var en
fredens mann, men elsket allikevel
rettferdighet og sannhet.

Lgdp. om opsigelsene i mynten:
Av de opsagte er alle kvinner und-
tagen en vaskekone.

Dagbl.: Hovudpunktane i tala aat
Skogen.

Lgdp. om en bok: Vilhelm Krag's
uopslitelige folkemelodier.

Dagbl.: Det blir beire og beire.

SYLTEDE FRUKTER HERMETIKK FINERE OSTER

Frukt - Chokolade
Cigaretter

hos

Isaksen & Borge.

TH. 143 - 241.

Flåtas farvehandel

anbefaler alle slags
malervarer.

O. SUNSEHAUGEN

STORGATEN

Største utvalg av
sykler, idrettsartikler
og fiskeredskaper.

Fiskeredskaper.

Største utvalg!
Fiskestenger,
Snører, fortom,
fluer, kroker m.
m. billigtst.

G. M. Magnussen.

Husk på å gå innom min forretning.

Margit Pettersen

1/3 Kongsberg Bryggeris øl- og mineralvannsorter.

Marie Larsen

Fotograf

Min slakter- og polsemaker- forretning

anbefales.

R. Schjerden.

Sigurd Borge

Kolonialforretning

Telefon 235

ISKREM

Til vor iskrem brukes kun
nysilt melk, fløte og melis.

1/3 Andreas Amundsen.

KJØP CIGARER OG TOBAKKER
HOS ARTHUR M. OLSEN

N. HVIDSTEN

Manufakturforretning

anbefales.

Telf. 38.

Telf. 38.

Besøk

INGA ÅSMENRUDS
mode- og broderiforretning

Russ! Kjøp Deres
HATTER

Modemagasinet.

Billige priser.

Se innom
Sofie Kullands forretning.

ALT I
SKOTØI
ANBEFALES

LANDVIK & SØN

Husk å besøke

MATHISENS
KONDITORI

Russen kjøper alltid sine tøler
hos SINA ANDERSEN

Kjøp et
SOLGLASS
til
solformørkelsen.

J. A. Krogstie.
Urmaker.

A. Gravningsmyhr
Sykkel- og sportsforretning
anbefales.

Min
frukt- og sjokolade-
forretning
anbefales.
Betzy Madsen.

Søren Kristoffersens
fiskeforretning
anbefales.

Tannlæge Kahrs.
Kontortid 10—2, 5—7.

Kaffistova at B. u. l.

Er du flittig eller lat
like fullt so treng du mat.
Om du stryker eller står,
du på Kaffistova går!

Min
Kolonialforretning
anbefales.

Tlf. 80. Einar Mikkelsen. Tlf. 80.

Nytorvets kafe- og
spiseforretning
anbefales.

Axel Løka's
farvehandel
anbefales.

Nymoen. Tlf. 114. Vestelden.

Fra pengelodder, kolonial og støpegods
De kjøper fordelaktigst hos oss. **Edw. Lien**
Storgaten

BØKER
GEORG SVERDRUP
PAPIR

Stort lager av alt henhørende
til en pinefull eksamen.

O. Østlids herreekviper
Telf. 111. anbefales. Telf. 111.

Værvarsler.

17. juni: Trykkende og lummet
vår og en uhellsvanger stillhet fra
morgenen. Utrygt. Over Kathedral-
skolen i Oslo en truende uværssky
som ved 2-3-tiden om eftermiddagen
vil spredes utover landet. Paa Kongs-
berg vil det ved denne tid blaase en
strykende vind som forårsaker
nedbør. Utsikt til fuktig vær utover
kvelden med sterk vind og mye
(s)øl(e). Vin(d)en blir sterkere og ster-
kere utover natten, og paa mange
steder i farvannet omkring „Norge“
vil det bli sterk sjøgang med mange
drivende vrak paa grunn av de mange
skyhøie pjoitere. Ved midnattstider
alt taaket.

18. juni: Sterkt jordskjelv med
mange rystelser (f. eks. senga gaar
rundt). Torke.

Russens kampsang 1927.

Mel.: Oisen og jeg —

Russ! naa skal vi ut paa kjempedill,
dæggern det skal riste,
herje og brenne som vi vil,
dæggern det skal riste.
Brandrode huer — paa vaare lyse huer
skal naa lyse op i by'n.
Sure pessimister — trege metodister
skal nok merke russens syn.
For naa er det vi - som har dynasti
merkes skal russens tyranni.
For hvis vi blir møtt - stadig og stødt
med grin saa ser vi snart rodt.
Selv om vi er faa saa har vi kraft,
undfanget utav druens saft,
Alle mann i form - det er russens norm,

Husk hyens beste og billigste
spisested i branchen er Kongsberg
Kaffistova ved jernbanestasjonen.

Kongsberg
Glassmagasin
anbefales.

Valborg Strenghegen
Urmakerforretning
Nymoen

Russen kjøper sin tobakk og
sine cigaretter hos
Josefine Skjold.

Olaf Sørensen
Bakeri & Konditori

anbefales.

Telf. 20. Telf. 20.

vi tar det med som en reform.
Vi ser ei paa stand og rang —
ved laart traktemang,
for saa lenge det er liv og røst,
kjære venn,
saa sveiver vi paa motor'n igjen.

Dødens host.

Igaar falt en 4 aar gammel katt
ned fra 2. etasje og slo sig ihjel. Etter
at den var falt ned, trakk den bare
nogle pustdrag, — og saa var det
det ikke mer. Doktor blev budsendt,
men denne kunde bare konstantere
døden.

Søndag blev en huggorm slaatt
ihjel paa Drammensveien. Den var
stygt lemlestet, og det kan ikke med
sikkerhet sies om det foreligger ulyk-
kestilfelle eller ikke.

I Frankrike fløt en svale mot en
telefonstolpe, falt bevisstløs ned — og
trakk sitt siste sukk.

Ulykkestilfelle.

(Efter Lgdp.)

En fotballspiller paadrog sig igaar
en alvorlig scenestrekke. Til alle inter-
esserte maa meddeles at han ikke har
changse til aa kunne spille mer iaar.

Anekdoter.

Om de store menn fortelles mange
anekdoter. Vi har hørt en om vaar
bys store mann, Karl A. Wad. Da han
var i Rom, sendte han hjem følgende
telegram:

Her føler jeg mig liten.
Karl A. Wad.

Kjøttforsyningen

Storgaten

Godt utvalg i alle sorter
kjøtt, fisk og pålegg.
Telefon 307.

SKOTØIMAGASINET

„SOLID“

KIRKEGATEN

Altid største utvalg i
alle sorter skotøl.

RADIO
ELEKTRISK

Kongsberg Elek. Verksted
Tlf. 314. Storgaten. Tlf. 314.

Dr. Ludv. Borgen
(Den gamle skoleleir)

Kontortid: 9½—11½, og 5—6.

GULLSMED
E. WINNÆSS

Presentgjenstander
i gull, sølv, emalje og tinn
for alle anledninger
til billigste
priser.

Vil De ha god kaffe
? så kjøp min spesialblanding
av Java & Mokka.
Tlf. 250 Thor Berg. Tlf. 250

Godt utvalg
i alle sorter
blomster.
S. Ottersens
blomsterforretning
Storgt.

En masse stoff
må stå over på
grunn av plassman-
gel.

Ansvarshavende:

Erik Brofoss
Torleiv Haraldsen
Bjarne Pytte
Ove Sembmoen
Henning Tønsberg.

Trykt i
Aksidenstrykkeriet
(Arthur Lien)